
 

 

 

 

 

 

Comunità Montana 

GELBISON & CERVATI 

largo calcinai 

84078  VALLO DELLA LUCANIA (SA) 

0974.712511  Fax 7125334 

e-mail gelbison.cervati@libero.it 

pec: cm.gelbison@legalmail.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. Gen. n.2592 del 22.12.2022 
 

DECRETO N. 10  

 

Contratto individuale di lavoro a tempo parziale e determinato ex art. 110 

D.Lgs. 267/2000 - Ing. Francesco Corsini 
 

IL PRESIDENTE 
 

Visto l’art. 110 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 50, comma 10 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto il Decreto Presidenziale n. 09 del 29/09/2022 con la quale si procedeva all’assunzione a tempo 
determinato e parziale (18 ore settimanali),  ai sensi dell’art. 110 del D.Lgs. 267/2000 dell’Ing. 
Francesco Corsini ,  quale Responsabile del Settore Lavori Pubblici ,  categoria D - Posizione 
Economica D1,  per il periodo 01/10/2022 e fino al 30/09/2023, eventualmente rinnovabile e, 
comunque, fino al termine del mandato Presidenziale, con attribuzione e l'esercizio di tutte le 
competenze, le funzioni, i poteri e le responsabilità dirigenziali, previsti dall'art. 107 del 
D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

Dato atto, quindi, che all'Ing. Francesco Corsini sono connesse le funzioni di d irezione e 
cordinamento dell'intera struttura organizzativa ed operativa del servizio;  

Ritenuto, pertanto, di dover riconoscere all'Ing. Francesco Corsini l'indennità di Posizione 
organizzativa; 

Visti 

- il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici  e servizi; 

- gli art. 8,9 e 10 del C.C.N.L. Regioni e Autonomie Locali del 31/3/1999; 
 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

DECRETA 

1. Di attribuire all'Ing. Francesco Corsini l’indennità di posizione organizzativa annua pari ad €uro 
6.000,00 già decurtata del 50% ai sensi dell’Art. 14 del C.C.N.L. 22/1/2004, essendo l’incarico in 
oggetto a tempo parziale, oltre l’indennità di risultato di cui all'art. 10, comma 3, del C.C.N.L. del 
31/3/1999 se ed in quanto dovuta. 

2. Di dare atto che il sopra incaricato responsabile potrà disporre, per l’espletamento delle funzioni 
assegnate, della collaborazione del personale assegnato all’area di competenza, nei limiti e nei modi 
previsti da leggi e regolamenti vigenti. 

3. Il presente decreto avrà validità fino a nuove determinazioni e comunque non oltre il 30/09/2023, 
salvo eventuale proroga o cessazione anticipata. 

mailto:gelbison.cervati@libero.it
mailto:cm.gelbison@legalmail.it


2 

DISPONE 

Che il presente provvedimento;  

Venga notificato dall’interessato; 
 
Pubblicato sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”;   
 
Venga portato a conoscenza degli altri responsabili di posizione organizzativa e del segretario 
generale.  

 

Vallo della Lucania, lì 22/12/2022  

 

 

IL PRESIDENTE 
F.to Dr. Carmine Laurito 


